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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Feiras e 

Mercados – Ref.ª 2023-99 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado 

Adélia Araújo Marques Da Costa 2023-99#117005 Apto 

Alexandra Raquel Gonçalves Santos 2023-99#116743 Não Apto 

Ana Alexandra Oliveira De Pinho 2023-99#117588 Não Compareceu 

Daniela Emília Lessa Pinto 2023-99#116768 Não Apto 

Daniela Filipa Ferreira Rodrigues 2023-99#115803 Não Compareceu 

Daniela Filipa Sousa Costa Portela 2023-99#117252 Não Apto 

Diana Catarina Teixeira Campelo 2023-99#117319 Não Compareceu 

Esmeralda Conceição Almeida Silva Dias Correia 2023-99#117858 Apto 

Flávio Rodrigues Da Fonseca Silva 2023-99#117990 Apto 

Guilherme Alexandre Marques Cardoso 2023-99#115731 Apto 

Hugo José Ribeiro Gonçalves 2023-99#116833 Não Compareceu 

Isabel Da Silva Alves 2023-99#115867 Apto 

Joana Alexandra Gonçalves Marques 2023-99#115862 Não Compareceu 

Joana Filipa Da Fonseca Martins 2023-99#116252 Apto 

Joana Raquel Pinto Ribeiro 2023-99#116714 Apto 

Leandro Paulo Da Silva Pita 2023-99#117686 Apto 

Luís Filipe Igreja Da Costa E Silva 2023-99#117356 Apto 

Mariana Barbosa Cardoso 2023-99#116506 Apto 

Mariana Pinho Lima 2023-99#116627 Apto 

Nuno Emanuel Machado Correia 2023-99#117661 Apto 

Rita Araujo 2023-99#117336 Apto 

Sandrina Emanuela Lima Pereira 2023-99#116181 Apto 

Sara Daniela Freitas Dos Santos 2023-99#117468 Apto 

Sónia Maria Alves De Sousa 2023-99#116112 Não Apto 

Susana Filipa Da Silva Ferreira 2023-99#117209 Não Compareceu 

Tânia Santos 2023-99#117889 Não Apto 

Telma Mota E Teodoro 2023-99#118004 Apto 

Vânia Flôr Da Silva Cunha Rocha Gonçalves 2023-99#116029 Não Apto 

 

São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto ou que não compareçam ao método de 

seleção. 
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2. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação de 

Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do 

Bolhão nº192, 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização infra: 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

1. Adélia Araújo Marques Da Costa 2023-99#117005 2024-01-24 9h:00 

2. Diogo Menezes 2023-99#115700 2024-01-24 9h:30 

3. Esmeralda Conceição Almeida Silva Dias Correia 2023-99#117858 2024-01-24 10h:00 

4. Flávio Rodrigues Da Fonseca Silva 2023-99#117990 2024-01-24 10h:30 

5. Guilherme Alexandre Marques Cardoso 2023-99#115731 2024-01-24 11h:00 

6. Isabel Da Silva Alves 2023-99#115867 2024-01-24 11h:30 

7. Joana Filipa Da Fonseca Martins 2023-99#116252 2024-01-24 12h:00 

8. Joana Raquel Pinto Ribeiro 2023-99#116714 2024-01-24 12h:30 

9. Leandro Paulo Da Silva Pita 2023-99#117686 2024-01-24 14h:00 

10. Luís Filipe Igreja Da Costa E Silva 2023-99#117356 2024-01-24 14h:30 

11. Mariana Barbosa Cardoso 2023-99#116506 2024-01-24 15h:00 

12. Mariana Pinho Lima 2023-99#116627 2024-01-24 15h:30 

13. Nuno Emanuel Machado Correia 2023-99#117661 2024-01-24 16h:00 

14. Rita Araujo 2023-99#117336 2024-01-24 16h:30 

15. Sandrina Emanuela Lima Pereira 2023-99#116181 2024-01-24 17h:00 

16. Sara Daniela Freitas Dos Santos 2023-99#117468 2024-01-24 17h:30 

17. Telma Mota E Teodoro 2023-99#118004 2024-01-24 18h:00 

 

3. PUBLICITAÇÃO DOS RESULTADOS 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

 

 

Porto, 16 de janeiro de 2024 

 

 

A Diretora de Departamento Municipal de Gestão de Pessoas 
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